

### پیامبر گرانی اسلام (ص):

بهترین یاران کسی است که ناسازگاری اش

اندک باشد و سازگاری اش بسیار

تنبیه الخواطر، ج ۲، ص ۱۲۳

در دیدار استاندار فارس با مدیران، کادر فنی و بازیکنان تیم فوتبال قشقایی مطرح شد؛

### تخصیصی پاداش برای پیروزی‌های قشقایی توسط استاندار فارس

حمایت‌های جدی مدیریت استان از دو تیم فوتبال استان



استاندار فارس با بیان اینکه زیرساخت‌های ورزشگاه حافظیه و پارس حتماً برای تیم قشقایی نیز مورد استفاده قرار خواهد گرفت، افزود: از زیرساخت‌های مؤسسات و دستگاه‌های دولتی نیز مجوز استفاده خواهم گرفت و برای پخش مسابقات قشقایی از سیما هم قول می‌دهم به مدت یک سال این اتفاق بیفتد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از استانداری فارس، دکتر محمدهادی ایمانیه در دیدار با بازیکنان تیم قشقایی با بیان اینکه ورزش یکی از بهترین عرصه‌های فعالیت اجتماعی است که هم سالم است و هم سلامت ایجاد می‌کند، گفت: عرصه ورزش بی‌حاشیه است و بسیاری از مشکلات اجتماعی هم که در جوامع بشری به ویژه در جوانان وجود دارد با ورزش برطرف یا پیشگیری می‌شود.

وی افزود: یکی از بدترین مشکلات جوامع اعتیاد است و برای مقابله با این مشکل یکی از بهترین راه‌ها تقویت ورزش است.

استاندار فارس با ابراز ارادت و علاقه به عشایر به ویژه ایل قشقایی اولین برخورد خود با این ایل را مربوط به دوران نوجوانی خود و روزهای قبل از انقلاب دانست و عنوان کرد: ایل قشقایی و عشایر در روزهایی که شعار دادن مشکل بود با اسلحه‌های خود رژه رفتند و از این حیث برای من همواره نام عشایر باغیرت و ظلم ستیزی و وطن‌دوستی عجین بوده است.

### پایان رنکینگ کشوری پاکت بیلیارد دسته اول با قهرمانی ورزشکار شیرازی



رنکینگ کشوری پاکت بیلیارد آقایان در شیراز با معرفی برترین‌های این مسابقات پایان یافت.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، این دوره از مسابقات با حضور ۱۳۱ نفر از ورزشکاران رشته پاکت بیلیارد در دسته اول از سراسر کشور به مدت ۵ روز به طول انجامید و در پایان نقرات برتر این مسابقات معرفی شدند:

مقام اول: امیر همایون پایداری  
استان فارس

مقام دوم: مرتضی کامل  
خراسان رضوی

مقام سوم: امیر حسین باقری فرد استان فارس

مقام چهارم: سعید دشتبالی  
استان فارس

### فرنکی کار فارس، قهرمان جام سیراکوف شد



محمدرضا رستمی از استان فارس قهرمان رقابت‌های بین‌المللی کشتی زیر ۲۳ سال، جام پتکو سیراکوف و ایوان ایلایف شد.

به گزارش دریافتی از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مرکز فارس، رقابت‌های بین‌المللی کشتی زیر ۲۳ سال، جام پتکو سیراکوف و ایوان ایلایف در شهر صوفیه بلغارستان در حال برگزاری است.

در پایان پیکارهای کشتی فرنکی، در وزن ۷۲ کیلوگرم محمدرضا رستمی از استان فارس با پیروزی ۹ بر صفر در دور نخست مقابل کریل مینکو از قزاقستان و سپس

### موفقیت تیراندازان بوشهری در مسابقات قهرمانی کشور

فروغی از ایلام دوم و سوم شدند. همچنین در همین ماده و در بخش جوانان و نوجوانان علی کشانی از اصفهان، امیرحسین تنگستانی از بوشهر و پرهام برخورداری از قزوین به ترتیب عناوین اول تا سوم را از آن خود کردند.

همچنین در اولین دوره مسابقات تیراندازی کشور در رشته تانچیه بادی ده متر در رده آقایان محمدرضا احمدی نوجوان شایسته دشتستانی مقام اول کشوری و در همین بخش در قسمت باتوان خانم غزال جلال پور ورزشکار بوشهری مقام چهارم کشوری را موفق شدند تصاحب محمدرضا محمودی از فارس و جواد

در رقابت‌های تیراندازی انتخابی تیم ملی در ماده تانچیه بادی محمدرضا احمدی ورزشکار دشتستانی به مدال طلا و امیرحسین تنگستانی در بخش جوانان نقره رسیدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، سومین دوره رقابت‌های تانچیه آقایان در سال گذشته به دلیل شیوع ویروس کرونا لغو شده بود در دو گروه سنی جوانان و نوجوانان و گروه سنی بزرگسال پیگیری شد که در پایان در بخشی بزرگسالان محمد رسول عفتی از کرمانشاه به مقام اول رسید و محمدرضا محمودی از فارس و جواد

### دعوت از گروه دوم بازیکنان برای اردوی آماده‌سازی تیم ملی هندبال مردان



گروه دوم بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی از روز ۲۶ اردیبهشت‌ماه وارد اردو می‌شوند.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، گروه دوم بازیکنان دعوت شده به اردوی آماده‌سازی تیم ملی هندبال مردان ایران از روز دوشنبه ۲۶ اردیبهشت‌ماه تمرینات خود را در تالار هندبال فدراسیون دنبال خواهند کرد. بر همین اساس پس از اتمام تمرینات آماده‌سازی گروه اول بازیکنان دعوت‌شده به تیم ملی، گروه دوم دعوت‌شدگان از روز دوشنبه ۲۶ اردیبهشت‌ماه وارد اردوی آماده‌سازی خواهند شد.

امیدرضا سروپوشی، علی رحیمی کارزونی، محمد سیاوشی، محمدرضا کاظمی، مجتبی حیدرپور، یونس آثاری، میلاد قلندری، فرزاد رستمی،

علی کوهرزاد، یاسین کبیریان، محمد غلامی، شهاب صادق زاده، مهران رهنما، مجتبی طالبی، بهشاد فاتحی زاده، طاهای شاکوی، محمدرضا اورعی، جلال کیانی، محمد مهدی بهنام نیا، محمدرضا سروپوشی، علی رحیمی کارزونی، محمد سیاوشی، محمدرضا کاظمی، مجتبی حیدرپور، یونس آثاری، میلاد قلندری، فرزاد رستمی،

### عنوان سومی تیم اداره بنادر و دریانوردی بوشهر در مسابقات والیبال ساحلی جام خلیج فارس

مقام سوم مسابقات ساحلی جام خلیج فارس به تیم والیبال ساحلی اداره بنادر و دریانوردی بوشهر رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، تیم والیبال ساحلی اداره بنادر و دریانوردی نماینده استان بوشهر با حضور بازیکنان خود عبدالخالق کریمی نژاد

مقام سوم مسابقات ساحلی جام خلیج فارس به تیم والیبال ساحلی اداره بنادر و دریانوردی بوشهر رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، تیم والیبال ساحلی اداره بنادر و دریانوردی نماینده استان بوشهر با حضور بازیکنان خود عبدالخالق کریمی نژاد

## واحد



### قتل با کلت کمری در مهمانی شبانه



پسر جوانی که در یک نزاع گروهی با کلت کمری فردی را به قتل رسانده بود، بزودی محاکمه می‌شود.

به گزارش حادثه ۲۴، پسر جوانی که در یک نزاع گروهی با کلت کمری فردی را به قتل رسانده بود، بزودی محاکمه می‌شود.

رسیدگی به این پرونده از چهاردهم اردیبهشت سال جاری با گزارش یک درگیری منجر به قتل در یکی از مناطق استان البرز آغاز شد.

به دنبال آن مأموران کلاتری به محل اعزام شدند و پس از تحقیقات اولیه مشخص شد که درگیری میان چند جوان که به ظاهر باهم دوست بودند رخ داده و در جریان آن پسر ۲۶ ساله‌ای به نام سعید با اصابت گلوله به ناحیه کمرش به شدت مجروح شده است.

در ادامه سعید به بیمارستان منتقل شد اما بر اثر شدت جراحات وارده، فوت کرد و به این ترتیب بازپرس کشیک قتل پس از حضور در صحنه درگیری و بررسی موضوع، دستور انتقال جسد مقتول را به پزشکی قانونی صادر کرد.

تحقیقات مأموران آگاهی نشان می‌داد درگیری زمانی رخ داده که طرف‌های نزاع پس از شرب خمر و در حالی که مست بودند از یک مهمانی به خیابان آمدند و باهم درگیر شدند و در این درگیری هم پسر جوانی به نام خسرو ۳۵ ساله با کلت کمری به سعید شلیک کرده و بعد از آن هم از صحنه متواری شده است. با اطلاعات به‌دست آمده، خسرو شناسایی و دستگیر شد و در بازجویی اینگونه به تشریح ماجرای درگیری پرداخت: من و سعید در مهمانی درگیری لفظی پیدا کردیم و چون حالت عادی نداشتم به خیابان آمدم و من برای ترساندن سعید با اسلحام گلوله‌ای شلیک کردم که متأسفانه به کمر سعید خورد.

وی در این باره که اسلحه را از کجا آورده نیز گفت: اسلحه را مدتی پیش از فردی به قیمت ۷ میلیون تومان خریداری کرده بودم. با اعترافات و تکمیل تحقیقات، منم به زندان منتقل شد تا در اسرع وقت به اتهام قتل عمد در دادگاه کیفری یک استان البرز محاکمه شود.

### خشونت عریان در پرونده‌های شوهرکشی



سال‌هاست کارشناسان درباره دلایل و راهکارهای پیشگیری از قتل‌های خانوادگی به‌خصوص همسرکشی صحبت کرده‌اند و همچنان این قتل‌ها در شهر و روستاها در حال وقوع است.

قتل همسران در این سال‌ها نه‌تنها کمتر نشده بلکه خشن‌تر شده است. زنانی که تا چند سال قبل با کمک مردی دیگر مرتکب قتل شوهران خود می‌شدند، حالا خود وارد عمل می‌شوند و به تنهایی و با شیوه‌هایی خشن مردان را به قتل می‌رسانند.

در اغلب پرونده‌ها نیز پای مرد دیگری در میان است. ماجرای شهلا و قتل شوهرش هم یکی از این پرونده‌هاست اما با این تفاوت که او نه‌تنها از قتل شوهرش ناراحت نیست، بلکه منتظر است تا در زندان با مرد مورد علاقه‌اش ازدواج کند و بچه‌هایش رضایت دهند.

او خود را قربانی شرایط خانوادگی می‌داند و می‌گوید برای فرار از اذیت‌های خانوادگی‌اش مجبور شده بدون عشق و علاقه با مرد ازدواج کند. بعد از چند سال هم به یکی از دوستان شوهرش علاقه‌مند شده و با او قول و قرار زندگی مشترک می‌گذارد.

برای رسیدن به این مرد باید از شوهرش جدا می‌شد و وقتی همسرش راضی به طلاق نمی‌شود نقشه قتل او را اجرا می‌کند.

بررسی این پرونده‌ها نشان می‌دهد، نسخه‌هایی که از سوی کارشناسان برای این اتفاق تلخ خانوادگی نوشته شده، کارایی ندارد و باید جدی‌تر به این معضل ورود پیدا کرد. شاید بتوان با تغییر در برخی قوانین مدنی شرایط طلاق را تغییر داد. یا این که مانند پزشک خانواده از روان‌شناسان خانواده استفاده کرد. این روان‌شناس می‌تواند با بررسی زندگی زوجین برای حل مشکل آنها راهکارهای مؤثر ارائه دهند.

### قتل خونین مادرزن به دست داماد بی‌رحم

مرد جوان پس از قهر همسرش، برای برگرداندن او به خانه پدرزنش رفت اما با اعضای خانواده وی درگیر شد و با چاقو به جان آنها افتاد. در جریان حمله داماد عصبانی، مادرزن جانش را از دست داد و پدرزن، همسر و خواهرزن ضارب در بیمارستان بستری شدند.

به گزارش جام جم آنلاین، شامگاه چهارشنبه گذشته به قاضی محمد حسین زارعی، بازپرس جنایی تهران خبر رسید که جنایت هولناکی در خانه‌ای در جنوب شرق تهران رخ داده است. تیم جنایی راهی محل حادثه شدند و در یافتند که مردی حدوداً ۲۲ ساله که اهل کشور افغانستان بوده به اعضای خانواده همسرش حمله کرده و یکی از آنها را به قتل رسانده و بقیه را مجروح کرده است. در تحقیقات اولیه معلوم شد که قاتل از مدتی قبل با همسرش دچار اختلاف شده بود. همسر وی بر سر همین اختلافات قهر کرده و به خانه پدری‌اش رفته بود.

غروب چهارشنبه مرد افغان به خانه پدرزنش رفته بود تا با همسرش آشتی کند و او را به خانه‌اش برگرداند اما در آنجا با اعضای خانواده همسرش درگیر شده و ناگهان با چاقو به سمت آنها حمله‌ور شده بود. او همسرش را به همراه پدر، مادر و خواهر وی هدف ضربات چاقو قرار داده بود که با اطلاع پلیس از ماجرا، هر چهار نفر به بیمارستان انتقال یافتند اما دقایقی بعد خبر رسید که مادرزن قاتل به دلیل شدت جراحات متوجه شد. این در حالی بود که پزشکان حال پدرزن وی را نیز وخیم اعلام کردند اما همسر متهم و خواهرزن او به صورت سطحی آسیب دیده بودند. تیم جنایی پس از تحقیقات اولیه در محل جنایت و انجام تحقیقات میدانی راهی بیمارستان شدند و به تحقیق از دو خواهر پرداختند. آنها اعلام کردند که داماد قاتل پس از آنکه با چاقو آنها را زخمی کرده فراری شده و احتمال دارد که به محل کارش رفته باشد. در این شرایط تیم جنایی با صاحب کار داماد قاتل تماس گرفتند و با دادن آموزش‌های لازم از وی خواستند به محض حضور متهم در آنجا، وی را سرگرم کند.

### دستگیری سارق قطعات خودرو با ۲۳ فقره سرقت در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری سارق حرفه‌ای قطعات و محتویات خودرو با ۲۳ فقره سرقت خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در تشریح این خبر بیان داشت: در پی وقوع سریالی چند فقره سرقت قطعات و محتویات خودرو در سطح شهرستان کازرون، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران کلاتری ۱۲ حضرتی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران دایره تجسس این کلاتری با حضور در صحنه‌های سرقت و جمع‌آوری سرخ‌های موجود و همچنین با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند در این خصوص سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار را شناسایی و وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به ۲۳ فقره سرقت قطعات و محتویات خودرو اقرار کرد، عنوان داشت: این سارق ۳۸ ساله پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد.

سرهنگ زراعتیان از شهروندان خواست خودروهای خود را به سیستم ایمنی مجهز کرده و از قرار دادن اشیاء، اموال قیمتی، وجه نقد و ... در خودرو و معرض دید خودداری و هرگونه تردد مشکوک افراد در اطراف وسایط نقلیه آن را سریعاً به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش دهند.

### کشف انبارهای احتکار در لارستان

فرمانده انتظامی لارستان از کشف ۳ انبار احتکار کالاهای مورد نیاز مردم در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی احتکار، مأموران پلیس امنیت عمومی با اقدامات همه جانبه نسبت به شناسایی ۳ انبار بزرگ احتکار در شهرستان لارستان مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران انتظامی پس از هماهنگی با مقام قضائی به همراه نمایندگان اداره تعزیرات حکومتی، صمت و سپاه به محل انبارهای مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن مکان‌ها ۴۹ تن برنج، ۸۶۸ کیلوگرم انواع روغن، ۲۰ تن شکر، یک هزار و ۸۲۱ لیتر مایع ظرفشویی و دستشویی، ۳ هزار و ۱۳۲ کیلوگرم رب گوجه، ۲ هزار و ۷۴۳ قوطی تن ماهی و تعداد زیادی حلوا شکری، کنسرو، پودرهای شربت، چای، سویا، حبوبات، خشکبار و ... که احتکار بود کشف کردند. رئیس پلیس لارستان با اشاره به دستگیری ۳ نفر متحرک در این خصوص، اظهار داشت: انبارهای یاد شده پلمب و کارشناسان ارزش کالای احتکار شده را ۳۰ میلیارد و ۱۵۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند. سرهنگ "یوسفی" با قدردانی از همکاری آگاهانه مردم با پلیس، از شهروندان وظیفه‌شناس خواست در صورت کسب هرگونه اطلاعاتی در رابطه با احتکار کالا و لوازم اساسی موردنیاز، مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند تا پیگیری و اقدامات قانونی در این رابطه به عمل آید و با سوجدویان و متحرکان برخورد قاطع صورت پذیرد.